
   
   
  Pag. n. 1 

 

 
 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 
SCUOLA DI SCIENZE UMANISTICHE 

 
 

I L    P R E S I D E  
 
 
 

Vista  la Legge 9.5.1989, n. 168 e s.m.;  

Vista  la Legge 30.12.2010, n. 240 e s.m.; 

Richiamato lo Statuto dell'Università degli Studi di Genova; 

Richiamato il Regolamento Generale di Ateneo (RGA); 

Richiamato il Regolamento di Ateneo in materia di elezioni e designazioni; 

Richiamato il proprio provvedimento n. 5654 del 26.11.2021 di approvazione degli atti, proclamazione 

dei risultati e nomina degli eletti della rappresentanza del personale docente e personale 

tecnico-amministrativo per il triennio accademico 2021/2024 nel consiglio della scuola, 

fra cui la Prof.ssa Elena Errico, nonché di formalizzazione della graduatoria dei non eletti;  

Considerato che la Prof.ssa Elena Errico decadrà dalla carica di componente del consiglio di scuola, 

con decorrenza dal 1.10.2024, a seguito della chiamata presso altro Ateneo (prot. n° 87270 

del 16.09.2024); 

Considerato che il primo dei non eletti in graduatoria, Prof. Luca Malavasi, conserva i requisiti di 

eleggibilità e non si trova in situazioni di incompatibilità (non è componente di organo di 

governo); 

 

 

D E C R E T A 

 

 

Art. 1  

 

A decorrere dal 1.10.2024 il Prof. Luca Malavasi è nominato componente del consiglio di scuola, in 

rappresentanza del personale docente, e porta a termine il mandato dell’uscente per il residuo scorcio del 

triennio accademico 2021/2024, fino al 31.10.2024, e comunque fino alla decorrenza della nomina dei 

nuovi eletti per il successivo triennio accademico. 

 

 



   
   
  Pag. n. 2 

 

Art. 2  

 

Il presente decreto è: 

- pubblicato sul sito internet della scuola (https://scienzeumanistiche.unige.it) 

- tramite il sistema di protocollo informatico: 

 inserito nei fascicoli informatici del nominato e dell’uscente; 

 notificato al rettore (affarigenerali@unige.it), ai direttori dei dipartimenti della scuola, al 

nominato, al componente uscente; 

- conservato presso la scuola. 

 

 

 
                N.B. Firma digitale 1 

I L  P R E S I D E 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Per informazioni: Dott.ssa Barbara Giammarino 
 
Tel . 010 2099702           e-mail barbara.giammarino@unige.it 

 

                                                   
1 Ai sensi del Codice per l’amministrazione digitale, il documento è firmato digitalmente, dopo la trasformazione del file word in 

formato PDF/A. 
 


		2024-09-30T16:17:49+0200
	RAFFAELE MELLACE




